[image: image1.png]

СОВЕТ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
        от 25.12.2023                                                                                            № 186/67
поселок Луч
Об утверждении Реестра муниципального имущества
 Лучевого сельского поселения Лабинского района

        В соответствии решением Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 25 декабря 2015 года №73/21 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом» Лучевого сельского поселения Лабинского района, Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

       1.Утвердить Реестр муниципального имущества Лучевого сельского поселения Лабинского района по состоянию на 1 января 2024 года (прилагается).

2. Ведущему специалисту  администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района Е.В.Соколовой опубликовать настоящее решение на сайте "Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района" по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет":

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель Совета

Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                         И.И. Яценко